
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/416/24 
RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Olszewo-Borki z lata 2024 -2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 725 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy Olszewo-Borki na lata 
2024-2028 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXVI/401/23 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Olszewo-Borki z lata 2024 -2028 (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 09 stycznia 2024r. 
poz. 469) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku do Uchwały Nr LXVI/401/23 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 21 grudnia 2023 roku 
wyrazy „lokal socjalny” zastępuje się wyrazami „najem socjalny lokali”, 

2) Rozdział VI Źródła finansowania gospodarki mieszkaniowej w kolejnych latach otrzymuje brzmienie: 

„1. Podstawowym źródłem finansowania gospodarki mieszkaniowej są środki pochodzące z budżetu 
gminy, w tym środki uzyskane z gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy: 

a) przychody z tytułu najmu lokali mieszkalnych, 

b) przychody z tytułu najmu socjalnych lokali, 

c) przychody z tytułu najmu lokali użytkowych, 

d) inne środki budżetowe. 

2. Finansowanie gospodarki mieszkaniowej będzie mogło również odbywać się poprzez środki 
pozyskane ze źródeł zewnętrznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Grala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3165


	UCHWAŁA NR LXIX/416/24 RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-03-13T11:55:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




